
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 227

10 Μαΐου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής δασικής έκτα−
σης εμβαδού εκατόν δέκα έξη τετραγωνικών μέ−
τρων και σαράντα εκατοστών (116,40 τ.μ.), στη 
Θέση «Βασιλίτσα», της Τοπικής Κοινότητας Δι−
στράτου του Δήμου Κόνιτσας, Περιφερειακής Ενό−
τητας Ιωαννίνων ............................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής δασικής έκτα−
σης εμβαδού εβδομήντα εννέα τετραγωνικών μέ−
τρων και ογδόντα τριών εκατοστών (79,83 τ.μ.), 
στη θέση «Βασιλίτσα», της Τοπικής Κοινότητας 
Διστράτου του Δήμου Κόνιτσας, Περιφερειακής 
Ενότητας Ιωαννίνων. ................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής δασικής έκτα−
σης εμβαδού έντεκα τετραγωνικών μέτρων και 
τριάντα εννέα εκατοστών (11,39 τ.μ.), στη θέση 
«Βασιλίτσα», της Τοπικής Κοινότητας Διστράτου 
του Δήμου Κόνιτσας, Περιφερειακής Ενότητας Ιω−
αννίνων. .................................................................................................. 3

Μερική άρση της αριθμ. 2330/26−8−1988 (ΦΕΚ 637/Δ΄/
1−9−1988) απόφαση κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας του Νομάρχη Τρικάλων. ...................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 66547/5612 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού εκατόν δέκα έξη τετραγωνικών μέτρων και 
σαράντα εκατοστών (116,40 τ.μ.), στη Θέση «Βασιλί−
τσα», της Τοπικής Κοινότητας Διστράτου του Δή−
μου Κόνιτσας, Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 ΦΕΚ 234 Α/27−12−2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μα−
κεδονίας».

γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−
λάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 και 38 παρ. 1 και 41 παρ. 
1, όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ' αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ' αριθ. 64382/2784/06−11−2012 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
δάσωση, την δημοτική δασική έκταση εμβαδού εκατόν 
δέκα έξη τετραγωνικών μέτρων και σαράντα εκατοστών 
(116,40 τ.μ.), στη θέση « Βασιλίτσα», της Τοπικής Κοινό−
τητας Διστράτου, του Δήμου Κόνιτσας, Περιφερειακής 
Ενότητας Ιωαννίνων, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα. Η 
έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα, του Δασολόγου Γεωργίου Καράτζιου, Υπαλλήλου 
του Δασαρχείου Κόνιτσας, με κλίμακα 1: 150 και με στοι−
χεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η. Θ. Ι. Κ, Α το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που παράνομα εκχερσώθηκε, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 3 του 
άρθρου 3 και στις παρ. 1α, 2γ, 2δ, άρθρ. 4 του Ν. 998/
1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 18 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

2229

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.05.14 08:55:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2230 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2231

    Αριθμ. 66550/5614 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού εβδομήντα εννέα τετραγωνικών μέτρων και 
ογδόντα τριών εκατοστών (79,83 τ.μ.), στη θέση «Βα−
σιλίτσα», της Τοπικής Κοινότητας Διστράτου του Δή−
μου Κόνιτσας, Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 ΦΕΚ 234 Α/27−12−2010 «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου −Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−
λάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 και 38 παρ. 1 και 41 παρ. 
1, όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ' αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ' αριθ. 65937/2838/06−11−2012 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης .

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλ−
θει στην προτέρα της κατάσταση με φυσική ή τεχνη−
τή αναδάσωση, την δημοτική δασική έκταση εμβαδού 
εβδομήντα εννέα τετραγωνικών μέτρων και ογδόντα 
τριών εκατοστών (79,83 τ.μ.), στη θέση «Βασιλίτσα», της 

Τοπικής Κοινότητας Διστράτου, του Δήμου Κόνιτσας, 
Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων, η οποία εκχερσώ−
θηκε παράνομα. Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμέ−
νο τοπογραφικό διάγραμμα, του Δασολόγου Γεωργίου 
Καράτζιου, Υπαλλήλου του Δασαρχείου Κόνιτσας, με 
κλίμακα 1:150 και με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η. Θ. Ι. Κ, Α 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης και έχει όρια ως εξής: 

1. Έκταση εμβαδού εξήντα έξη τετραγωνικών μέτρων 
και πενήντα τριών εκατοστών (66, 53 τ.μ) με όρια:

Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση.
1. Έκταση εμβαδού δεκατριών τετραγωνικών μέτρων 

και τριάντα χιλιοστών (13,30 τ.μ) με όρια:
Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που παράνομα εκχερσώθηκε, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 3 του άρ−
θρου 3 και στις παρ. 1α, 2γ, 2δ, άρθρ. 4 του Ν. 998/1979 
«Περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσε−
ων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 18 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2232 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2233

    Αριθμ. 71161/6056 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού έντεκα τετραγωνικών μέτρων και τριάντα 
εννέα εκατοστών (11,39 τ.μ.), στη θέση «Βασιλίτσα», 
της Τοπικής Κοινότητας Διστράτου του Δήμου Κό−
νιτσας, Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) Του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 ΦΕΚ 234 Α/27−12−2010 «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου −Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−
λάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 και 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1, 
όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ' αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ' αριθ. 67453/2925/27−11−2012 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο 
θέμα έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
δάσωση, την δημοτική δασική έκταση εμβαδού έντεκα 
τετραγωνικών μέτρων και τριάντα εννέα εκατοστών 
(11,39 τ.μ.), στη θέση «Βασιλίτσα», της Τοπικής Κοινό−
τητας Διστράτου, του Δήμου Κόνιτσας, Περιφερειακής 
Ενότητας Ιωαννίνων, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα. 
Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, του Δασολόγου Γεωργίου Καράτζιου, Υπαλ−

λήλου του Δασαρχείου Κόνιτσας, με κλίμακα 1:100 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης και έχει όρια ως εξής: 

1. Κτίριο ελέγχου LIFT με στοιχεία ΑΒΓΔΑ εμβαδού 
7,76 τ.μ

Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση.
2. 1ος Πυλώνας με στοιχεία ΕΖΗΘΕ εμβαδού 1,21 τ.μ.
Βόρεια:  Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Ανατολικά:  Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση.
3. 2ος Πυλώνας με στοιχεία ΙΚΛΜΙ εμβαδού 1,21 τ.μ.
Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση.
4. 3ος Πυλώνας με στοιχεία ΝΞΟΠΝ εμβαδού 1,21 τ.μ.
Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που παράνομα εκχερσώθηκε, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 3 του άρ−
θρου 3 και στις παρ. 1α, 2γ, 2δ, άρθρ. 4 του Ν. 998/1979 
«Περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσε−
ων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Ιωάννινα, 18 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2234 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2235

    Αριθμ. 1232/78044 (4)
Μερική άρση της αριθμ. 2330/26−8−1988 (ΦΕΚ 637/Δ΄/

1−9−1988) απόφαση κήρυξης έκτασης ως αναδασω−
τέας του Νομάρχη Τρικάλων.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος της Χώρας (ΦΕΚ 85/Α΄/18−4−2001), 
β) του Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 97/Α΄/23−4−1955) «περί Διοι−

κητικής Αποκεντρώσεως», όπως αυτές τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν και 

γ) του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

2. Το Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/29−12−1979) «περί Προ−
στασίας των Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» και ειδικότερα: 

α) του άρθρου 44 παρ. 3, όπως ισχύει και 
β) του άρθρου 45 και του άρθρου 58, όπως ισχύουν.
3. Το Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 198/Α΄/2−10−2008) «Ρυθμίσεις 

θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».
4. Την 417/1987 γνωμοδότηση της Συνέλευσης Προϊ−

σταμένων Νομικών Διευθύνσεων της Διοίκησης.
5. Την 2330/26−8−1988 (ΦΕΚ 637/Δ΄/1−9−1988) απόφαση 

του Νομάρχη Τρικάλων με θέμα: «Κήρυξη αναδασωτέας 
έκτασης 38.125 στρεμμάτων στις Κοινότητες Οιχαλίας, 
Πετρωτού κ.λπ. Ν. Τρικάλων».

6. Την αριθμ. 341/2011 απόφαση Ρ.Α.Ε. για χορήγηση 
άδειας παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας από Φωτοβολ−
ταϊκό σταθμό ισχύος 9,99396 MW στη θέση «Χούνες − 
Παλιογαρδίκι» του Δήμου Φαρκαδόνας (πρώην Δήμος 
Πελινναίων), του Νομού Τρικάλων στην εταιρεία «ΤΖΙ 
ΣΟΛΑΡ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Ε.Π.Ε.» με δ.τ. «G SOLAR ΕΝΕΡΓΕΙ−
ΑΚΗ ΕΠΕ».

7. Την αριθμ. 18/2012 ομόφωνη απόφαση της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Ν. Τρικάλων περί της μερικής άρσης της αριθμ. 2330/
26−8−1988 (ΦΕΚ 637/Δ΄/1−9−1988) απόφασης αναδάσωσης 

του Νομάρχη Τρικάλων για έκταση εμβαδού 322.870,72 
τ.μ. στη θέση «Χούνες−Παλιογαρδίκι», Τ.Κ. Πετροπόρου, 
Δ.Ε. Πελινναίων, Δήμου Φαρκαδόνας, Π.Ε. Τρικάλων.

8. Την αριθμ. 1561/45488/8−3−2013 θετική εισήγηση του 
Δασαρχείου Τρικάλων σχετικά με την μερική άρση της 
2330/26−8−1988 απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας του Νομάρχη Τρικάλων.

9. Την αριθμ. 764/45961/10−4−2013 σύμφωνη γνώμη της 
Δ/νσης Δασών Ν. Τρικάλων, αποφασίζουμε:

Την μερική άρση της αριθμ. 2330/26−8−1988 (ΦΕΚ 637/
Δ΄/1−9−1988) απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας του Νομάρχη Τρικάλων, για έκταση εμβαδού 
322.870,72 τ.μ. (τριακόσιες είκοσι δύο χιλιάδες οχτακό−
σια εβδομήντα τετραγωνικά μέτρα και εβδομήντα δυο 
εκατοστά του τετραγωνικού μέτρου), στη θέση «Χού−
νες − Παλιογαρδίκι», Τ.Κ. Πετρόπορου, Δ.Ε. Πελινναίων, 
Δήμου Φαρκαδόνας, Π.Ε. Τρικάλων, όπως απεικονίζεται 
στο από 8−3−2013 τοπογραφικό διάγραμμα που συντά−
χθηκε από τη δασολόγο Σταυρούλα Καρατζούλη με 
στοιχεία περιμέτρου Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Α, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
και συνορεύει:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση, 
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση, 
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση και 
Νότια: Με αναδασωτέα έκταση
Σκοπός της μερικής άρσης είναι η εγκατάσταση φω−

τοβολταϊκού σταθμού, η οποία αποτελεί επιτρεπτή 
επέμβαση περιλαμβανόμενη στο ΣΤ΄ Κεφάλαιο του  
Ν. 998/79, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 44 του 
ιδίου Νόμου, όπως ισχύει.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 2330/26−8−1988 (ΦΕΚ 
637/Δ΄/1−9−1988) απόφαση του Νομάρχη Τρικάλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 23 Απριλίου 2013

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ    



2236 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002271005130008*


